
、 岩保育園

1 進級式 誕生会 遠足 避難訓練

5 入園式 ミニ運動会 発育測定

不審者訓練

誕生会　 イーストヘルスケア こどもの日 内科検診

（ふれあい交流） 眼科健診

避難訓練

発育測定

歯磨き指導 時の記念日 歯科検診 ふれあい交流

7 個別懇談会 耳鼻科健診 （ふれあい花壇）

誕生会 避難訓練

交通安全教室 発育測定

プール開き 七夕 避難訓練

七夕会 発育測定

夏まつり 不審者訓練

誕生会

おばけごっこ 避難訓練

誕生会 発育測定

プール納め 不審者訓練

誕生会 お月見 避難訓練

発育測定

不審者訓練

2 オータムフェスティバル 遠足 避難訓練 ふれあい交流

誕生会 いもほり 発育測定 （いもほり）

食育（いもきんとん） （ふれあい交流） 不審者訓練 (ふれあい花壇）

8 個別懇談(年長) イーストヘルスケア 勤労感謝の日 避難訓練 ふれあい教室

お店屋さんごっこ （ふれあい交流） 発育測定 （イーストヘルスケア）

誕生会 不審者訓練 （親子ふれあい教室）

保育納め 誕生会 大掃除 避難訓練 ふれあい交流

10 生活発表会 （花餅作り）

クリスマス会 発育測定

不審者訓練

保育始め 誕生会 鬼見学 お正月 避難訓練 （ふれあい交流）

こま回し大会 発育測定 新年お楽しみ会

不審者訓練

節分の会 岩小との交流 節分 避難訓練 ふれあい交流

誕生会 発育測定 （岩小との交流）

交通安全教室 不審者訓練

25 卒園式 ひなまつり会 ひなまつり 避難訓練 ふれあい交流

誕生会 発育測定 （物作り）

お別れ会

2月

3月

令和3年度年間行事予定表

10月

11月

12月

1月

6月

7月

8月

9月

園内行事儀式的行事

4月

5月

その他（地域行事）健康安全行事伝承的行事園外行事


